檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：臺北市文山區萬美街二段21巷20號

承辦人：黃嫈婷

電話：02-29320212轉572

傳真：02-29323334

電子信箱：pstc_yingting@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：北市訓教字第1076003961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程暨參訓配當表(1902404_1076003961_1_ATTACH1.pdf)

主旨：本處107年度「多元性別議題班」第3、4期將分別於12月3

日（星期一）及12月5日（星期三）下午舉辦，請貴機關

依配當表遴派相關人員參加，請查照。

說明：

一、依據本府107年度訓練計畫辦理。

二、研習目標：強化本府同仁對於多元性別之認識與尊重，以

達積極營造臺北市友善性別環境之願景。

三、研習對象：請優先遴派貴機關第一線為民服務人員參訓。

四、研習內容：同志人權與婚姻平權（彭治鏐老師/社團法人

台灣同志諮詢熱線協會副秘書長），共4小時（課程分類：

基礎課程）

五、旨揭班期參訓員額詳如附件配當表，請貴機關人事人員於

107年11月12日前至「臺北e大」（網址： http://elearn

ing.taipei）之『實體班期專區』完成線上報名作業。

六、研習訊息將逕以E-Mail發送予研習人員與貴機關人事人員

， 請多加留意。為免傳送漏失情事發生，研習訊息惠請

0

教育局 1070926

*AEAA1076048596*

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

貴機關人事人員再予轉知研習人員。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北市政府公務人員訓練處除外)

副本：臺北市政府公務人員訓練處 人事機構（含附件） 2018-09-26
15:14:43